
UCHWAŁA NR VIII/  /2019
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2019 rok Nr III / 47 / 2018  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 
27 grudnia 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019r., poz. 506) oraz  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miejska 
w Drobinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2019 rok Nr III/47/2018  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 
2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 700 988,45 zł.

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 39 251 060,26 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 534 638,05 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 200,00 zł, 
i wynoszą 37 385 309,08 zł.

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 166 550,40 zł, i wynoszą 1 865 751,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 700 988,45 zł. 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 38 125 849,26 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 588 530,12 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 50 451,76 zł, i 
wynoszą 36 215 472,80 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 592 058,13 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
429 148,04 zł, i wynoszą 1 910 376,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2  do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki, Przychody i rozchody 
budżetu w 2019 roku.

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu realizacji 
zadań rządowych i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu realizacji zadań rządowych i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku.

5. Wprowadza się zmiany w Dotacjach podmiotowych na rok 2018, zgodnie z załącznikiem 
nr 5, do niniejszej uchwały, zmieniające Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe 
na rok 2018.

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach  budżetu na 2019 rok obejmujących  zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok obejmujące 
zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

7. Wprowadza zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały, zmieniający załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 pn.: Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku.

Projekt Strona 1



8. Wprowadza się załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 pn.: Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Projekt Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII//2019 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia czerwca 2019r. zmieniająca Uchwałę
 

Budżetową na rok 2019 Nr III/47/2018
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 231 123,90Gospodarka mieszkaniowa -200,00 600,00 231 523,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

231 123,90 -200,00 600,00 231 523,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 25 000,00 -200,00 0,00 24 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 600,00 600,00

710 0,00Działalność usługowa 0,00 8 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

756 8 203 791,62
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 276 645,81 8 480 437,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 203 791,62 0,00 276 645,81 8 480 437,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 120 000,00 0,00 20 030,00 140 030,00

Wpływy z dywidend0740 0,00 0,00 254 132,81 254 132,81

Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych2680 0,00 0,00 2 483,00 2 483,00

758 14 601 680,00Różne rozliczenia 0,00 2 000,00 14 603 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

14 601 680,00 0,00 2 000,00 14 603 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00

801 367 788,64Oświata i wychowanie 0,00 48 969,17 416 757,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 368,64 0,00 0,00 88 368,64

367 788,64 0,00 48 969,17 416 757,81

88 368,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 88 368,64

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 0,00 0,00 26,00 26,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 91,90 91,90

Wpływy z usług0830 168 000,00 0,00 141,90 168 141,90

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1,37 1,37

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 48 708,00 48 708,00

855 10 523 854,13Rodzina 0,00 28 800,00 10 552 654,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 523 854,13 0,00 28 800,00 10 552 654,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

900 1 268 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 131 483,00 1 399 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 400,00 0,00 131 483,00 1 399 883,00

Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 253 000,00 0,00 2 483,00 1 255 483,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 38 140,07 38 140,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 32 640,07 32 640,07

0,00 0,00 38 140,07 38 140,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 32 640,07 32 640,07

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 32 640,07 32 640,07

36 850 871,03razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 368,64 0,00 32 640,07 121 008,71

-200,00 534 638,05 37 385 309,08

majątkowe
600 1 204 200,78Transport i łączność 0,00 145 000,00 1 349 200,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 204 200,78 0,00 0,00 1 204 200,78

1 204 200,78 0,00 145 000,00 1 349 200,78

1 204 200,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 204 200,78

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00

700 275 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 21 550,40 296 550,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 21 350,40 21 350,40

275 000,00 0,00 21 550,40 296 550,40

Projekt Strona 3



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 21 350,40 21 350,40

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 0,00 0,00 200,00 200,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 21 350,40 21 350,40

1 699 200,78razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 204 200,78 0,00 21 350,40 1 225 551,18

0,00 166 550,40 1 865 751,18

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 550 071,81

1 292 569,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 53 990,47 1 346 559,89

-200,00 39 251 060,26701 188,45

Projekt Strona 4



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr VIII//2019 Rady Miejskiej w Drobinie                                               

z dnia 27 czerwca 2019 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2019 rok Nr III/47/ 2018  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia  

27 grudnia 2018 roku 

Zwiększa się dochody w kwocie 701 188,45 zł, w tym: 

 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 534 638,05 zł, w tym:  

w dziale 700/70005 w kwocie 600,- zł z tytułu zwrotu kosztów postępowania sądowego, zgodnie z 

wyrokiem Sądu Rejonowego w Sierpcu z dnia 14 maja 2018 roku Sygn. akt IC395/16 oraz 

wyrokiem Sądu Okręgowego w Płocku z dnia 11 kwietnia 2019 roku sygn.. akt IV Ca 170/19. 

w dziale 710/71035 w kwocie 8 000,- zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na utrzymanie 

porządku i pielęgnację zieleni na mogiłach i cmentarzach wojennych, zgodnie z porozumieniem z 

dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Drobin obowiązku utrzymania 

porządku i pielęgnacji zieleni oraz przyznania dotacji na ten cel zawartym pomiędzy Wojewodą 

Mazowieckim a Miastem i Gminą Drobin. 

w dziale 756/75615 w kwocie 2 513,- zł, w tym: 

- w kwocie 30,- zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych - 

urealnienie planu po przeprowadzonej analizie wykonania, 

- w kwocie 2 483,- zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych - urealnienie planu po przeprowadzonej analizie wykonania,  

w dziale 756/75624 w kwocie 254 132,81 zł z tytułu dywidendy od spółki Remondis. 

w dziale 756/75616 w kwocie 20 000,- zł z tytułu wpływów z podatku od czynności 

cywilnoprawnych od osób fizycznych - urealnienie planu po przeprowadzonej analizie wykonania, 

w dziale 758/75814 w kwocie 2 000,- zł z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na lokatach – 

urealnienie planu po przeprowadzonej analizie wykonania, 

w dziale 801/80101 w kwocie 119,27 zł, w tym: 

- w kwocie 82,50 zł z tytułu zwrotu za uszkodzone lub zniszczone podręczniki, w kwocie 26,00 zł z 

tytułu wydania duplikatu świadectwa oraz w kwocie 1,37 zł z tytułu odsetek za nieterminową 

wpłatę za wynajem powierzchni dachu w szkole podstawowej w Drobinie, 

- w kwocie 9,40 zł z tytułu zwrotu za uszkodzone lub zniszczone podręczniki w szkole 

podstawowej w Rogotwórsku, 

w dziale 801/80113 w kwocie 141,90 zł z tytułu wpływu za wynajem autobusu gminnego – 

urealnienie planu. 

w dziale 801/80153 w kwocie 48 708,- zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe - dotacja celowa, decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 89 z dnia 24 maja 2019 r. 

w dziale 855/85506 w kwocie 28 800,- zł z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w 

ustawie z dnia 04 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w 

Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH +” 

2019 – dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 75 z dnia 22 maja 2019 r. 

w dziale 900/90020 w kwocie  2 483,- zł z tytułu wpływu z opłaty produktowej. 

w dziale 900/90095 w kwocie 129 000,- zł, w tym: 

- w kwocie 80 000,- zł z tytułu dotacji celowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na realizację projektu „Utworzenie parku 

edukacyjno-rekreacyjnego w Drobinie – Etap III Ścieżka Sensoryczna”, zgodniez umową dotacji Nr 

0134/19/EE/D z dnia 18.06.2019r.,  

- w kwocie 49 000,- zł z tytułu dotacji celowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska na 

Projekt Strona 1



 

 

opracowanie Strategii Rozwoju Elektromobilności na terenie Miasta i Gminy Drobin. 

w dziale 921/92105 w kwocie 38 140,07 zł, w tym: 

- w kwocie 32 640,07 zł z tytułu dofinansowania w związku z realizacją operacji pn.: „Dożynki 

Gminne Drobin 2019” w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 Plan Operacyjny na lata 2018-2019, zgodnie z umową nr 92/UMWM/05/2019/RW-D-III 

zawartą w dniu 27 maja 2019 roku między Województwem Mazowieckim a Miastem i Gminą 

Drobin, 

- w kwocie 5 500,- zł z tytułu darowizn pieniężnych z przeznaczeniem na realizację operacji pn.: 

„Dożynki Gminne Łęg Probostwo 2019”. 

Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 166 550,40 zł, w tym: 

w dziale 600/60016 w kwocie 145 000,- zł z tytułu dotacji ze środków związanych z wyłączeniem z 

produkcji gruntów rolnych z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa drogi 

gminnej nr 290507W w miejscowości Świerczynek”, zgodnie z zawartą umową Nr 

96/UMWM/05/2019/RW-RM-II/1-126 pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem i 

Gminą Drobin. 

w dziale 700/70005 w kwocie 200,- zł z wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności na podstawie ustawy z dnia  

20 lipca 2018r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

w dziale 700/70095 w kwocie 21 350,40 zł z tytułu zwrotu środków z UE w związku z realizacją w 

2018 roku przedsięwzięcia „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej z 

zastosowaniem odnawialnych źródeł energii w Mieście i Gminie Drobin” współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV „Przejście na 

gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.2 „Efektywność energetyczna” Regionalnego  Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

Zmniejsza się dochody w kwocie 200,00 zł, w tym: 

 

Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 200,00 zł, w tym:  

w dziale 700/70095 w kwocie 200,- zł z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości – 

weryfikacja planu. 

    Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Drobinie 

                    Adam Zbigniew Kłosiński           

Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII//2019 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 czerwca 2019 roku zmieniająca Uchwałę Budżetową na
2019 rok Nr III/47/2018

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 334 710,11 782 286,24 782 286,24 6 050,00 776 236,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 423,87 552 423,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -429 148,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 148,04 -429 148,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588 769,15 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 769,15 566 769,15 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 494 331,22 804 286,24 804 286,24 6 050,00 798 236,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 044,98 690 044,98 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 263 685,31 747 427,24 747 427,24 0,00 747 427,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 258,07 516 258,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -429 148,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 148,04 -429 148,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585 769,15 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 769,15 566 769,15 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 420 306,42 766 427,24 766 427,24 0,00 766 427,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 879,18 653 879,18 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 18 550,00 18 550,00 18 550,00 6 050,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 550,00 21 550,00 21 550,00 6 050,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 740 630,00 358 630,00 358 630,00 0,00 358 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 630,00 350 630,00 350 630,00 0,00 350 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 740 630,00 358 630,00 358 630,00 0,00 358 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 630,00 350 630,00 350 630,00 0,00 350 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 84 009,48 58 680,00 58 680,00 1 500,00 57 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 329,48 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 009,48 74 680,00 74 680,00 1 500,00 73 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 329,48 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 093 868,69 3 081 157,67 2 626 259,03 2 110 836,98 515 422,05 1 781,00 259 600,00 193 517,64 0,00 0,00 12 711,02 12 711,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 9 311,02 9 311,02 0,00 9 311,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 288,98 15 288,98 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 118 468,69 3 090 468,69 2 635 570,05 2 110 836,98 524 733,07 1 781,00 259 600,00 193 517,64 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 538 216,26 2 538 216,26 2 535 616,26 2 048 335,98 487 280,28 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 538 816,26 2 538 816,26 2 536 216,26 2 048 335,98 487 880,28 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 287 602,38 274 891,36 10 992,72 0,00 10 992,72 1 781,00 68 600,00 193 517,64 0,00 0,00 12 711,02 12 711,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 8 711,02 8 711,02 0,00 8 711,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 288,98 15 288,98 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 602,38 283 602,38 19 703,74 0,00 19 703,74 1 781,00 68 600,00 193 517,64 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 263 621,84 263 621,84 233 421,84 55 600,00 177 821,84 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 621,84 256 621,84 226 421,84 55 600,00 170 821,84 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 263 621,84 263 621,84 233 421,84 55 600,00 177 821,84 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 621,84 256 621,84 226 421,84 55 600,00 170 821,84 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 930 403,58 12 930 403,58 12 292 682,41 10 326 365,29 1 966 317,12 12 500,00 428 655,73 196 565,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 307,92 -31 307,92 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 307,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 279,03 81 279,03 79 971,11 0,00 79 971,11 0,00 0,00 1 307,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 980 374,69 12 980 374,69 12 342 653,52 10 296 365,29 2 046 288,23 12 500,00 428 655,73 196 565,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 210 045,55 6 210 045,55 5 805 608,00 4 945 234,61 860 373,39 0,00 207 872,11 196 565,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 307,92 -31 307,92 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 307,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 571,03 2 571,03 1 263,11 0,00 1 263,11 0,00 0,00 1 307,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 181 308,66 6 181 308,66 5 776 871,11 4 915 234,61 861 636,50 0,00 207 872,11 196 565,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 570 713,53 1 570 713,53 1 522 713,53 1 240 362,00 282 351,53 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 713,53 1 600 713,53 1 552 713,53 1 240 362,00 312 351,53 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 708,00 48 708,00 48 708,00 0,00 48 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 708,00 48 708,00 48 708,00 0,00 48 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 393 549,60 393 549,60 213 940,60 205 300,87 8 639,73 0,00 179 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 143,84 -1 143,84 -1 143,84 -1 143,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 405,76 392 405,76 212 796,76 204 157,03 8 639,73 0,00 179 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 225 857,60 225 857,60 213 940,60 205 300,87 8 639,73 0,00 11 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 143,84 -1 143,84 -1 143,84 -1 143,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 713,76 224 713,76 212 796,76 204 157,03 8 639,73 0,00 11 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 980 325,59 10 705 325,59 506 730,59 365 214,61 141 515,98 25 000,00 10 173 595,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 009 125,59 10 734 125,59 535 530,59 394 014,61 141 515,98 25 000,00 10 173 595,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 458 221,59 183 221,59 183 221,59 129 164,61 54 056,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 021,59 212 021,59 212 021,59 157 964,61 54 056,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 395 335,68 2 354 335,68 2 328 935,68 123 900,00 2 205 035,68 25 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 591 335,68 2 540 335,68 2 514 935,68 123 900,00 2 391 035,68 25 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 493 500,00 493 500,00 493 500,00 0,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 500,00 543 500,00 543 500,00 0,00 543 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 225 487,05 189 487,05 164 087,05 86 200,00 77 887,05 25 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 487,05 318 487,05 293 087,05 86 200,00 206 887,05 25 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 144 283,16 705 591,16 45 591,16 3 850,00 41 741,16 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 692,00 438 692,00 438 692,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 140,07 41 140,07 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 38 140,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 423,23 743 731,23 42 591,16 3 850,00 38 741,16 663 000,00 0,00 38 140,07 0,00 0,00 438 692,00 438 692,00 438 692,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 140,07 38 140,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 140,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 140,07 60 140,07 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 38 140,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 875 433,16 436 741,16 16 741,16 0,00 16 741,16 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 692,00 438 692,00 438 692,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 878 433,16 439 741,16 16 741,16 0,00 16 741,16 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 692,00 438 692,00 438 692,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 424 860,81 35 677 394,44 21 731 354,51 13 819 774,38 7 911 580,13 1 165 281,00 11 793 975,85 390 083,08 0,00 596 700,00 1 747 466,37 1 365 466,37 469 021,48 0,00 382 000,00

zmniejszenie -479 599,80 -50 451,76 -49 143,84 -31 143,84 -18 000,00 0,00 0,00 -1 307,92 0,00 0,00 -429 148,04 -429 148,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 180 588,25 588 530,12 546 082,13 28 800,00 517 282,13 3 000,00 0,00 39 447,99 0,00 0,00 592 058,13 592 058,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 125 849,26 36 215 472,80 22 228 292,80 13 817 430,54 8 410 862,26 1 168 281,00 11 793 975,85 428 223,15 0,00 596 700,00 1 910 376,46 1 528 376,46 469 021,48 0,00 382 000,00

Strona 3 z 3

Projekt Strona 3



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr VIII//2019 Rady Miejskiej w Drobinie                                               

z dnia 27 czerwca 2019 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2019 rok Nr III / 47 / 2018  Rady Miejskiej w Drobinie                  

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

Zwiększa się wydatki w kwocie 1 180 588,25 zł, w tym: 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 588 530,12 zł, w tym:  

w dziale 400/40002 w kwocie 204 000,- zł z przeznaczeniem na dopłatę do wody dla spółki 

Remondis. 

w dziale 600/60016 w kwocie 19 000,- zł, w tym: 

- w kwocie 12 000,- zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg 

gminnych, 

- w kwocie 7 000,- zł na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z wnioskami 

sołeckimi złożonymi na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r., w tym: 

Sołectwo Cieszewko: na realizację zadania „Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Krajkowo – 

tłuczniem” (nowe zadanie) w kwocie 7 000,- zł. 

w dziale 600/60095 w kwocie 3 000,- zł na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 

zgodnie z wnioskami sołeckimi złożonymi na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 

21.02.2014 r., w tym: 

Sołectwo Krajkowo: na realizację zadania „Zakup materiałów do remontu przystanku 

autobusowego znajdującego się przy drodze gminnej w sołectwie Krajkowo” (nowe zadanie) w 

kwocie 3 000,- zł. 

w dziale 710/71035 w kwocie 16 000,- zł z przeznaczeniem na utrzymanie porządku i pielęgnację 

zieleni na mogiłach i cmentarzach wojennych, zgodnie z porozumieniem z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Drobin obowiązku utrzymania porządku i pielęgnacji 

zieleni oraz przyznania dotacji na ten cel zawartym pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Miastem 

i Gminą Drobin, w tym w kwocie 8 000,- zł – środki z tytułu dotacji celowej oraz w kwocie 8 000,- 

zł – środki gminne. Porozumienie przewiduje realizację zadania ze środków gminnych. 

w dziale 750/75023 w kwocie 600,- zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie urzędu. 

w dziale 750/75095 w kwocie 8 711,02 zł na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 

zgodnie z wnioskami sołeckimi złożonymi na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 

21.02.2014 r., w tym: 

Sołectwo Cieszewko: w kwocie 3 000,- zł na realizację zadania „Utwardzenie terenu, na którym 

będzie postawiony kontener w celu organizowania zebrań wiejskich mieszkańców sołectwa 

Cieszewko, postawiony na gruntach wspólnoty wsi (działka nr 111/1), zgodnie z umową użyczenia 

z 08.09.2018r.,” (nowe zadanie) oraz w kwocie 5 711,02 zł na realizację zadania „Zakup 

wyposażenia tj. krzeseł, stołów do kontenera, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do 

organizowania zebrań wiejskich, postawiony na gruntach wspólnoty wsi (działka nr 111/1), zgodnie 

z umową użyczenia z 08.09.2018r.,” (nowe zadanie), 

w dziale 801/80101 w kwocie 2 571,03 zł, w tym: 

- w kwocie 27,37 zł na zakup materiałów, w kwocie 82,50 zł na zakup pomocy dydaktycznych oraz 

w kwocie 1 143,84 zł na zakup usług pozostałych w szkole podstawowej w Drobinie, 

- w kwocie 9,40 zł na zakup pomocy dydaktycznych w szkole podstawowej w Rogotwórsku, 

- w kwocie 1 307,92 zł na realizację projektu „Nowoczesne metody kształcenia w Szkole 

Podstawowej w Rogotwórsku”, w tym środki z UE w kwocie 655,15 zł oraz środki własne w 

Projekt Strona 1



 

 

 

kwocie 652,77 zł  – zmiana paragrafów, 

w dziale 801/80104 w kwocie 30 000,- zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w 

przedszkolu w Drobinie. 

w dziale 801/80153 w kwocie 48 708,- zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe -  decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 89 z 

dnia 24 maja 2019 r. 

w dziale 855/85506 w kwocie 28 800,- zł z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w 

ustawie z dnia 04 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w 

Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH +” 

2019 – decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 75 z dnia 22 maja 2019 r. 

w dziale 900/90001 w kwocie 50 000,- zł z przeznaczeniem na dopłatę do ścieków dla spółki 

Remondis. 

w dziale 900/90003 w kwocie 7 000,- zł z przeznaczeniem na zadania związane z oczyszczaniem 

Miasta i Gminy Drobin. 

w dziale 900/90095 w kwocie 129 000,- zł, w tym: 

- w kwocie 80 000,- zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Utworzenie parku edukacyjno-

rekreacyjnego w Drobinie – Etap III Ścieżka Sensoryczna” – środki z tytułu dotacji celowej z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, zgodnie z 

umową dotacji Nr 0134/19/EE/D z dnia 18.06.2019r., 

- w kwocie 49 000,- zł z przeznaczeniem na opracowanie Strategii Rozwoju Elektromobilności na 

terenie Miasta i Gminy Drobin – środki z tytułu dotacji celowej z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska, 

 w dziale 921/92105 w kwocie 38 140,07 zł z przeznaczeniem na realizację operacji pn.: „Dożynki 

Gminne Drobin 2019” w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 Plan Operacyjny na lata 2018-2019, w tym środki z UE w kwocie 32 640,07 zł oraz środki z 

darowizn pieniężnych w kwocie 5 500,- zł z przeznaczeniem na realizację operacji pn.: „Dożynki 

Gminne Drobin 2019”. 

w dziale 921/92109 w kwocie 3 000,- zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla instytucji 

kultury – Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie. 

 

Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 592 058,13 zł, w tym:  

w dziale 600/60016 w kwocie 566 769,15 zł, w tym: 

- w kwocie 425 000,- zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa drogi 

gminnej nr 290507W w miejscowości Świerczynek”, w tym w kwocie 145 000,- zł z tytułu dotacji 

ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia „Przebudowa drogi gminnej nr 290507W w miejscowości Świerczynek”, zgodnie z 

zawartą umową Nr 96/UMWM/05/2019/RW-RM-II/1-126 pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Miastem i Gminą Drobin oraz w kwocie 280 000,- zł – środki gminne, 

- w kwocie 141 769,15 zł na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa ulicy Gospodarskiej w 

mieście Drobin” – zmiana nazwy przedsięwzięcia, 

w dziale 750/75095 w kwocie 15 288,98zł, w tym: 

- zwiększono w kwocie 24 000,- zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup 

kontenera w celu organizowania zebrań wiejskich mieszkańców sołectwa Cieszewko, który będzie 

postawiony na gruntach wspólnoty wsi (działka nr 111/1), zgodnie z umową użyczenia z 

08.09.2018r. – środki gminne, 

- zmniejszono w kwocie 8 711,02 zł na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 

zgodnie z wnioskami sołeckimi złożonymi na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 

21.02.2014 r., w tym: 

Projekt Strona 2



 

 

 

Sołectwo Cieszewko: na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup kontenera w celu organizowania 

zebrań wiejskich mieszkańców sołectwa Cieszewko, który będzie postawiony na gruntach 

wspólnoty wsi (działka nr 111/1), zgodnie z umową użyczenia z 08.09.2018r., 

w dziale 900/90095 w kwocie 10 000,- zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

„Wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy Drobin” – na opracowanie dokumentacji 

technicznej oraz dokumentacji aplikacyjnej.  

Gmina planuje złożyć wniosek o dofinansowanie projektu w ramach Działania 4.3 Redukcja emisji 

zanieczyszczeń powietrza Poddziałanie 4.3.1 Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza i rozwój 

mobilności miejskiej Typ projektów Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.  

W przypadku nieotrzymania dofinansowania na realizację w/w zadania inwestycyjnego gmina 

zrezygnuje z jego realizacji. W ramach projektu  pn. „Wymiana urządzeń grzewczych na terenie 

Gminy Drobin” będą podpisane umowy użyczenia nieruchomości z mieszkańcami/uczestnikami 

projektu na okres trwałości projektu. Zgodnie z regulaminem konkursu wsparcie udzielane będzie 

na realizację projektów dotyczących likwidacji "niskiej emisji" w regionie. Interwencja w działaniu 

będzie skierowana na realizację wymiany starych kotłów, pieców, urządzeń grzewczych 

wykorzystujących paliwa stałe na źródła ciepła spalające biomasę lub wykorzystujące paliwa 

gazowe.  

Zmniejsza się wydatki w kwocie 479 599,80 zł, w tym: 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 50 451,76 zł, w tym: 

w dziale 700/70005 w kwocie 8 000,- zł z przeznaczeniem na wydatki związane z komunalizacją 

mienia gminnego. 

w dziale 754/75412 w kwocie 7 000,- zł z przeznaczeniem na zadania związane z bezpieczeństwem 

publicznym i ochroną przeciwpożarową. 

w dziale 801/80101 w kwocie 31 307,92 zł, w tym: 

- w kwocie 30 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w szkole podstawowej w Łęgu 

Probostwie,  

- w kwocie 1 307,92 zł na realizację projektu „Nowoczesne metody kształcenia w Szkole 

Podstawowej w Rogotwórsku”, w tym środki z UE w kwocie 655,15 zł oraz środki własne w 

kwocie 652,77 zł  – zmiana paragrafów, 

w dziale 854/85401 w kwocie 1 143,84 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne w świetlicy 

szkolnej w Drobinie. 

w dziale 921/92105 w kwocie 3 000,- zł na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

Zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 429 148,04 zł, w tym:  

w dziale 600/60016 w kwocie 429 148,04 zł, w tym: 

- w kwocie 419 148,04 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa w liniach 

granicznych pasa drogowego dróg gminnych ulic: Gospodarskiej od km 0+009,82 (skrzyżowanie z 

ul. Płocką i Piłsudskiego) do km 0+293,54 (skrzyżowanie z ul. Zaleską), Zaleskiej od km 0+000 

(skrzyżowanie z ul. Sierpecką, Rynek) do km 0+ 385,92, Szkolnej od km 0+000 (skrzyżowanie z ul. 

Gospodarską) do km 0+068,72, ul. Bożniczej od km 0+000 (skrzyżowanie z ul. Zaleską) do km 

0+022,65, Rynek od km 0+000 do km 0+021,5, ul. Rynek od km 0+005,85 (skrzyżowanie z ul. 

Gospodarską, Płocką, Piłsudskiego) do km 0+079,03 (skrzyżowanie z ul. Zaleską, Sierpecką, 

Rynek) wraz z budową kanalizacji deszczowej, przebudową sieci teletechnicznej i elektrycznej”, w 

tym w kwocie 141 769,15 zł w związku ze zmianą nazwy przedsięwzięcia (nowa nazwa 

przedsięwzięcia „Przebudowa ulicy Gospodarskiej w mieście Drobin”) oraz w kwocie 277 378,89 

zł - zmniejszenie wydatków w związku ze zmniejszeniem zakresu robót budowlanych, 

- w kwocie 10 000,- zł na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z 

Projekt Strona 3



 

 

 

wnioskami sołeckimi złożonymi na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 

r., w tym: 

Sołectwo Cieszewko: na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej Krajkowo-

Chudzyno stanowiąca działkę o nr ewid. 8 w PGR Krajkowo” (rezygnacja z realizacji zadania) w 

kwocie 10 000,- zł. 

 

Zmiany w wydatkach dostosowane są do planowanych wydatków. 

 

    Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Drobinie 

                    Adam Zbigniew Kłosiński   

Projekt Strona 4



Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 38 550 071,81
701 188,45            

- 200,00
39 251 060,26

2. Wydatki 37 424 860,81
1 180 588,25               

- 479 599,80
38 125 849,26

3. Wynik budżetu 1 125 211,00 1 125 211,00

Przychody ogółem: 478 384,00 478 384,00

1. Kredyty § 952 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

5.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 478 384,00 478 384,00

Rozchody ogółem: 1 603 595,00
2 394,22                  

- 2 394,22
1 603 595,00

1. Spłaty kredytów § 992 300 000,00 300 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 97 000,00 2 394,22 99 394,22

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 1 206 595,00 -2 394,22 1 204 200,78

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VIII//2019

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Nr III/47/2018

Adam Zbigniew Kłosiński

Dochody i wydatki

   Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Kwota 2019 rok

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Drobinie

Projekt Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 699 708,00 699 708,00 699 708,00 699 708,00 699 708,00 0,00

01095 Pozostała działalność 699 708,00 699 708,00 699 708,00 699 708,00 699 708,00 0,00

750 Administracja publiczna 62 501,00 62 501,00 62 501,00 62 501,00 62 501,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

62 501,00 62 501,00 62 501,00 62 501,00 62 501,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 33 115,00 33 115,00 33 115,00 33 115,00 33 115,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast

350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

75113

Organizacja i przeprowadzenie 

wyborów do Parlamentu 

Europejskiego

31 165,00 31 165,00 31 165,00 31 165,00 31 165,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem
Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VIII//2019

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2019 rok Nr III/47/2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Projekt Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00 48 708,00 48 708,00 0,00 48 708,00 48 708,00 48 708,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 48 708,00 48 708,00 0,00 48 708,00 48 708,00 48 708,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00

855 Rodzina 10 412 854,00 10 412 854,00 10 412 854,00 10 412 854,00 10 412 854,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 000,00 6 113 000,00 6 113 000,00 6 113 000,00 6 113 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 854,00 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 032 000,00 4 032 000,00 4 032 000,00 4 032 000,00 4 032 000,00 0,00

85504
Wspieranie rodziny - rządowy program 

"Dobry start"
248 000,00 248 000,00 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00

11 209 572,00 48 708,00 11 258 280,00 11 209 572,00 48 708,00 11 258 280,00 11 258 280,00 0,00Ogółem

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie
Adam Zbigniew Kłosiński

Projekt Strona 2



Dział Treść

przed zmianą zmiana po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 660 000,00 3 000,00 663 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 420 000,00 3 000,00 423 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
420 000,00 3 000,00 423 000,00

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Drobinie
420 000,00 3 000,00 423 000,00

Biblioteki 240 000,00 0,00 240 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
240 000,00 0,00 240 000,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Drobinie 240 000,00 0,00 240 000,00

660 000,00 3 000,00 663 000,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Dotacje podmiotowe na 2019 rok

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VIII//2019 
Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 27 czerwca 2019 roku
zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2019

Nr III/47/2018

92116

Razem:

Wartość
Rozdzia

ł

92109

Projekt Strona 1



Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą zmiana po zmianie

600 Transport i łączność 565 177,07 zł
10 000,00            

- 10 000,00
565 177,07 zł 505 901,24 zł 59 275,83 zł

60016 Drogi publiczne gminne 542 011,27 zł
7 000,00              

- 10 000,00
539 011,27 zł 490 901,24 zł 48 110,03 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Biskupice 500,00 zł 500,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Biskupice 500,00 zł 500,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Biskupice
4 000,00 zł 4 000,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Biskupice 7 754,61 zł 7 754,61 zł

BOROWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Borowo
8 960,21 zł 8 960,21 zł 8 960,21 zł 0,00 zł

BRELKI
Utwardzenie dróg gminnych  tłuczniem w sołectwie 

Brelki
10 768,60 zł 10 768,60 zł 10 768,60 zł 0,00 zł

Nr III/47/2018

BISKUPICE

Łączne wydatki

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VIII//2019

Planowane wydatki

w tym
Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa lub 

innej 

jednostki 

pomocniczej

Zgłoszone przedsięwzięcia

0,00 zł12 754,61 zł

z dnia 27 czerwca 2019 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Rady Miejskiej w Drobinie

Projekt Strona 1



BUDKOWO

Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Budkowo kruszywem pozyskanym z gruzu 

betonowego

12 857,95 zł 12 857,95 zł 12 857,95 zł 0,00 zł

CIEŚLE
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem stanowiących 

działki o nr 7, 12, 39 i 52 w sołectwie Cieśle
13 019,41 zł 13 019,41 zł 13 019,41 zł 0,00 zł

CHUDZYNEK
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Chudzynek
12 842,88 zł 12 842,88 zł 12 842,88 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Chudzyno kruszywem pozyskanym z gruzu 

betonowego

7 653,44 zł 7 653,44 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Chudzyno 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 500,00 zł 500,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Dobrosielice I
9 828,89 zł 9 828,89 zł

Zamontowanie progu zwalniającego wraz z 

właściwym oznakowaniem na drodze gminnej 

290543W w sołectwie Dobrosielice I

5 000,00 zł 5 000,00 zł

DOBROSIELI

CE II

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Dobrosielice II
12 666,34 zł 12 666,34 zł 12 666,34 zł 0,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 6 974,74 zł 6 974,74 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Odśnieżanie dróg ginnych w sołectwie Dziewanowo 2 000,00 zł 2 000,00 zł

0,00 zł

14 828,89 zł 0,00 zł

0,00 zł

11 474,74 zł

DOBROSIELI

CE I

12 653,44 zł 0,00 zł

CIESZEWKO

CHUDZYNO

1 500,00 zł

DZIEWANO

WO

Projekt Strona 2



Zakup tłucznia + transport na drogi gminne w 

sołectwie Karsy
15 000,00 zł 15 000,00 zł

Zakup żwiru + transport na drogę gminną w 

sołectwie Karsy znajdującej się na działce nr ew. 

83/3

1 300,00 zł 1 300,00 zł

Usługa obcięcia poboczy przy drogach gminnych w 

sołectwie Karsy
250,10 zł 250,10 zł

KŁAKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kłaki
7 489,81 zł 7 489,81 zł 7 489,81 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kostery
10 000,00 zł 10 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Kostery 300,00 zł 300,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Kostery 512,73 zł 512,73 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kozłowo
10 986,93 zł 10 986,93 zł

Żwirowanie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 

233 w sołectwie Kozłowo
3 000,00 zł 3 000,00 zł

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg 

Probostwo - II etap (własność Miasta i Gminy 

Drobin) 

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Wznowienie granic działki o nr ewid. 77 położonej w 

sołectwie Kozłowo
1 800,00 zł 1 800,00 zł

KOWALEWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kowalewo
14 431,69 zł 14 431,69 zł 14 431,69 zł 0,00 zł

0,00 złKOSTERY

KOZŁOWO

10 812,73 zł

15 786,93 zł 5 000,00 zł

0,00 zł16 550,10 złKARSY

Projekt Strona 3



Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg 

Probostwo - II etap (własność Miasta i Gminy 

Drobin) 

8 718,13 zł 8 718,13 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Kozłówko 1 697,40 zł 1 697,40 zł

Przebudowa drogi gminnej Krajkowo-Chudzyno 

stanowiąca dzialkę o nr ewid. 8 w PGR Krajkowo
10 000,00 zł -10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Krajkowo - 

tłuczniem
0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł

KUCHARY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kuchary
15 049,56 zł 15 049,56 zł 15 049,56 zł 0,00 zł

Remont drogi gminnej w sołectwie Łęg Kościelny I 

poprzez położenie destruktu asfaltowego - działka nr 

16

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Łęg Kościelny I  stanowiących działkę Nr 5 i 27
5 680,33 zł 5 680,33 zł

ŁĘG 

KOŚCIELNY 

II

Przebudowa drogi gminnej Nr 290517W w sołectwie 

Łęg Kościelny II - projekt techniczny
7 946,22 zł 7 946,22 zł 0,00 zł 7 946,22 zł

Budowa chodnika w miejscowości Łęg Probostwo 

przy drodze gminnej Nr 290518W
2 000,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Łęg Probostwo
18 036,65 zł 18 036,65 zł

1 697,40 złKOZŁÓWKO 8 718,13 zł

18 036,65 zł

10 680,33 zł

ŁĘG 

PROBOSTWO

ŁĘG 

KOŚCIELNY I

2 000,00 zł

0,00 zł

KRAJKOWO

Projekt Strona 4



Wytyczenie pasa drogowego drogi gminnej 

położonej na działce Nr 90 w sołectwie Maliszewko 

(własność Miasta i Gminy Drobin)

2 000,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Maliszewko 

kruszywem pozyskanym z gruzu betonowego
12 166,89 zł 12 166,89 zł

MAŁACHOW

O

Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem w sołectwie 

Małachowo znajdującej się na działce nr 21
14 034,48 zł 14 034,48 zł 14 034,48 zł 0,00 zł

MOGIELNIC

A

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Mogielnica
16 859,04 zł 16 859,04 zł 16 859,04 zł 0,00 zł

MOKRZK
Przebudowa drogi gminnej Nr 290537W relacji 

Mokrzk - Mlice Kostery w sołectwie Mokrzk
12 445,68 zł 12 445,68 zł 0,00 zł 12 445,68 zł

NAGÓRKI 

DOBRSKIE

Zakup tłucznia wraz z transportem na drogi gminne w 

sołectwie Nagórki Dobrskie
18 491,98 zł 18 491,98 zł 18 491,98 zł 0,00 zł

NAGÓRKI 

OLSZYNY

Utwardzenie drogi gminnej Nr 290526W w sołectwie 

Nagórki Olszyny stanowiącej działki o nr ew. 6,28,35 

i 17

11 077,53 zł 11 077,53 zł 11 077,53 zł 0,00 zł

NIEMCZEWO
Zakup tłucznia wraz z transportem na drogi gminne w 

sołectwie Niemczewo
13 151,81 zł 13 151,81 zł 13 151,81 zł 0,00 zł

NOWA WIEŚ
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Nowa Wieś
13 946,22 zł 13 946,22 zł 13 946,22 zł 0,00 zł

Projekt drogi asfaltowej Nr 290526W w sołectwie 

Psary
12 000,00 zł 12 000,00 zł

Tłuczniowanie dróg gminnych w sołectwie Psary 6 198,12 zł 6 198,12 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Psary 1 000,00 zł 1 000,00 zł

0,00 zł

12 000,00 zł7 198,12 zł

MALISZEWK

O

PSARY

14 166,89 zł

Projekt Strona 5



ROGOTWÓR

SK

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Rogotwórsk
11 342,34 zł 11 342,34 zł 11 342,34 zł 0,00 zł

SETROPIE
Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w sołectwie 

Setropie
4 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł

SIEMKI

Utwardzenie drogi gminnej znajdującej się na działce 

nr 45 oraz drogi gminnej Nr 290510W znajdującej 

się na działce nr 34 tłuczniem w sołectwie Siemki

8 827,26 zł 8 827,26 zł 8 827,26 zł 0,00 zł

SOKOLNIKI

Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Sokolniki kruszywem pozyskanym z gruzu 

betonowego

14 784,76 zł 14 784,76 zł 14 784,76 zł 0,00 zł

SIEMIENIE
Utwardzenie drógi gminnej tłuczniem w sołectwie 

Siemienie stanowiącej działkę nr 46
13 328,35 zł 13 328,35 zł 13 328,35 zł 0,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Stanisławowo
627,04 zł 627,04 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Stanisławowo 627,03 zł 627,03 zł

Utwardzenie drogi gminnej Nr 290526W w sołectwie 

Stanisławowo kruszywem pozyskanym z gruzu 

betonowego

10 000,00 zł 10 000,00 zł

ŚWIERCZYN 

BĘCHY

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Świerczyn Bęchy
10 415,53 zł 10 415,53 zł 10 415,53 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 

tłuczniem
8 254,07 zł 8 254,07 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Obcinanie rowów i poboczy przy drogach gminnych 

w sołectwie Świerczyn
2 000,00 zł 2 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

ŚWIERCZYN 

STANISŁAW

OWO

11 254,07 zł

11 254,07 zł

Projekt Strona 6



ŚWIERCZYN

EK I

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Świerczynek I
14 034,48 zł 14 034,48 zł 14 034,48 zł 0,00 zł

ŚWIERCZYN

EK II

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Świerczynek II
13 284,21 zł 13 284,21 zł 13 284,21 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Tupadły
6 000,00 zł 6 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Tupadły 

kruszywem pozyskanym z gruzu betonowego oraz 

jego równanie

6 800,00 zł 6 800,00 zł

Obcięcie krzewów przy drogach gminnych w 

sołectwie Tupadły
263,55 zł 263,55 zł

WILKĘSY
Zakup tłucznia + transport na drogi gminne w 

sołectwie Wilkęsy
11 651,26 zł 11 651,26 zł 11 651,26 zł 0,00 zł

WROGOCIN Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Wrogocin 2 873,02 zł 2 873,02 zł 2 873,02 zł 0,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 11 165,80 zł 11 165,80 zł 0,00 zł 11 165,80 zł

WARSZEWK

A

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej położonej na 

działce ewidencyjnej nr 20 w sołectwie Warszewka 

(własność gminy Drobin)

11 165,80 zł 11 165,80 zł 0,00 zł 11 165,80 zł

60095 Pozostała działalność 12 000,00 zł 3 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł

BUDKOWO

Remont wiat przystankowych znajdujących się na 

terenie sołectwa Budkowo poprzez uzupełnienie szyb 

(lokalizacja wiaty przystankowej przy drodze 

krajowej Nr 60)

1 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

0,00 zł13 063,55 złTUPADŁY

Projekt Strona 7



KŁAKI
Postawienie wiaty przystankowej przy drodze 

powiatowej Nr 2911W w sołectwie Kłaki
5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

ŁĘG 

KOŚCIELNY 

II

Postawienie wiaty przystankowej przy drodze 

powiatowej Nr 2996W, zgodnie z umową użyczenia 

(lokalizacja wiaty przystankowej na gruntach osoby 

fizycznej)

6 000,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

KRAJKOWO

Zakup materiałów do remontu przystanku 

autobusowego znajdującego się przy drodze gminnej 

w sołectwie Krajkowo

0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 19 711,02 zł
8 711,02                  

- 8 711,02
19 711,02 zł 15 711,02 zł 4 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 19 711,02 zł
8 711,02                  

- 8 711,02
19 711,02 zł 15 711,02 zł 4 000,00 zł

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Cieszewko, który 

będzie postawiony na gruntach wspólnoty wsi 

(działka nr 111/1), zgodnie z umową użyczenia 

zawartą w dniu 08.09.2018 r. 

12 711,02 zł -8 711,02 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Utwardzenie terenu, na którym będzie postawiony 

kontener w celu organizowania zebrań wiejskich 

mieszkańców sołectwa Cieszewko, postawiony na 

gruntach wspólnoty wsi (działka nr 111/1) zgodnie z 

umową użyczenia z 08.09.2018r.

0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

Zakup wyposażenia tj. krzeseł, stołów do kontenera, 

który będzie służył mieszkańcom sołectwa do 

organizowania zebrań wiejskich, postawiony na 

gruntach wspólnoty wsi (działka nr 111/1) zgodnie z 

umową użyczenia z 08.09.2018r.

0,00 zł 5 711,02 zł 5 711,02 zł 5 711,02 zł 0,00 zł

CIESZEWO
Zakup namiotu dla mieszkańców sołectwa Cieszewo 

w celu organizacji zebrań sołeckich
5 500,00 5 500,00 5 500,00 zł 0,00 zł

CIESZEWKO

Projekt Strona 8



Zakup tablicy informacyjnej dla mieszkńców 

sołectwa, która zostanie zamontowana przy drodze 

gminnej w sołectwie Siemki

1 400,00 zł 1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł

Zakup materiałów do zamontowania tablicy 

informacyjnej w sołectwie Siemki
100,00 zł 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
26 108,76 zł 26 108,76 zł 26 108,76 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 108,76 zł 26 108,76 zł 26 108,76 zł 0,00 zł

BOROWO
Remont samochodu strażackiego bojowego OSP 

Maliszewko
1 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

CHUDZYNO Zakup energii elektrycznej do garażu OSP Chudzyno 1 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

SETROPIE

Usługa wykonania remontu pomieszczeń remizy OSP 

w Setropiu - III etap (zgodnie z umową użyczenia 

zawartą w dniu 14.11.2016 r. pomiędzy Ochotniczą 

Strażą Pożarną  w Setropiu a Miastem i Gminą 

Drobin o użyczenie nieruchomości zabudowanej 

zlokalizowanej na działce 111 o pow. 0,80 ha 

położonej we wsi Setropie)

12 108,76 zł 12 108,76 zł 12 108,76 zł 0,00 zł

WROGOCIN

Ogrodzenie placu przy Remizie OSP we Wrogocinie 

(budynek oraz działka jest własnością gminy) - zakup 

materiałów

12 000,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

SIEMKI

Projekt Strona 9



BOROWO
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Cieszewie w 

pomocne naukowe
2 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWO

Organizacja wycieczki szkolnej dla uczniów Szkoły 

Podstawowej w Cieszewie w ramach zajęć 

edukacyjnych

3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 465,63 zł 9 465,63 zł 9 465,63 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 989,81 zł 989,81 zł 989,81 zł 0,00 zł

CIESZEWO
Zakup kosiarki do obcięcia rowów przy drogach 

gminnych w sołectwie Cieszewo
989,81 zł 989,81 zł 989,81 zł 0,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 475,82 zł 8 475,82 zł 8 475,82 zł 0,00 zł

CHUDZYNO
Zakup 1 lampy solarnej, która będzie zamontowana 

przy drodze powiatowej w sołectwie Chudzyno
4 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł

KRAJKOWO

Zakup i zamontowanie lampy solarnej, która będzie 

zamontowana na skrzyżowaniu drogi gminnej Nr 

290539W z droga powiatową Nr 2921W w sołectwie 

Krajkowo

4 475,82 zł 4 475,82 zł 4 475,82 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 241,16 zł 16 241,16 zł 16 241,16 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 241,16 zł 16 241,16 zł 16 241,16 zł 0,00 zł

BRZECHOW

O

Remont dachu świetlicy wiejskiej w Brzechowie, 

która stanowi własność Miasta i Gminy Drobin
16 241,16 zł 16 241,16 zł 16 241,16 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

Projekt Strona 10



92601 Obiekty sportowe 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWO

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia boiska 

sportowego w sołectwie Cieszewo (własność gminy) - 

II etap

3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

644 703,64 zł
18 711,02              

- 18 711,02
644 703,64 zł 581 427,81 zł 63 275,83 zł

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Razem 

Projekt Strona 11



O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr VIII//2019 Rady Miejskiej w Drobinie                                             

z dnia 27 czerwca 2019 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na rok 2019 Nr III/47/2018 Rady Miejskiej w Drobinie             

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

 

Dokonano zmian w dziale 600/60016: 

Sołectwo Krajkowo:  

- zmniejszono wydatki majątkowe w kwocie 10 000,- zł na realizację zadania „Przebudowa drogi 

gminnej Krajkowo-Chudzyno stanowiąca działkę o nr ewid. 8 w PGR Krajkowo (rezygnacja z 

zadania inwestycyjnego), 

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 7 000,- zł na realizację zadania „Utwardzenie drogi gminnej 

w sołectwie Krajkowo – tłuczniem” (nowe zadanie), 

 zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 

21.02.2014 r. 

Dokonano zmian w dziale 600/60095: 

Sołectwo Krajkowo:  

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 3 000,- zł na realizację zadania „Zakup materiałów do 

remontu przystanku autobusowego znajdującego się przy drodze gminnej w sołectwie Krajkowo” 

(nowe zadanie), 

zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 

21.02.2014 r. 

Dokonano zmian w dziale 750/75095: 

Sołectwo Cieszewko:  

- zmniejszono wydatki majątkowe w kwocie 8 711,02 zł na realizację zadania „Zakup kontenera w 

celu organizowania zebrań wiejskich mieszkańców sołectwa Cieszewko, który będzie postawiony na 

gruntach wspólnoty wsi (działka nr 111/1) zgodnie z umową użyczenia z 08.09.2018r., 

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 3 000,- zł na realizację zadania „Utwardzenie terenu, na 

którym będzie postawiony kontener w celu organizowania zebrań wiejskich mieszkańców sołectwa 

Cieszewko, postawiony na gruntach wspólnoty wsi (działka nr 111/1) zgodnie z umową użyczenia z 

08.09.2018r.,” (nowe zadanie), 

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 5 711,02 zł na realizację zadania „Zakup wyposażenia tj. 

krzeseł, stołów do kontenera, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich, postawiony na gruntach wspólnoty wsi (działka nr 111/1) zgodnie z umową użyczenia z 

08.09.2018r.,” (nowe zadanie), 

zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 

21.02.2014 r. 

        Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Drobinie 

                       Adam Zbigniew Kłosiński 

 

Projekt Strona 1



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

600 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00

60016 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00

754 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 145 000,00 146 000,00 1 000,00 145 000,00 146 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

w tym

Wydatki bieżące 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2019 roku

Dotacje Wydatki ogółem

Ogółem

Dział Rozdział

z tego

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr VIII//2019

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2019

Nr III/46/2018

Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

71035

Utrzymanie porządku i pielęgnacja 

zieleni na mogiłach i cmentarzach 

wojennych 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Rady Miejskiej w Drobinie

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2019

Nr III/46/2018

Wydatki majątkowe

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr VIII//2019

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

Przewodniczący

Nazwa zadania

Adam Zbigniew Kłosiński

Wydatki bieżące 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2019 roku

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Ogółem

Dział Rozdział

z tego

Projekt Strona 1




